
S E R I E  D E N I A
DENIA F46
LAVABO DE ENCASTRE

SENO CENTRADO

Material
Cerámica Blanco Brillo

Referencia		  Medidas
DENIA 61		  610 x 465 x 175 mm		
DENIA 71		  710 x 465 x 175 mm		
DENIA 81		  810 x 465 x 175 mm		
DENIA 91		  910 x 465 x 175 mm		
DENIA 101		  1010 x 465 x 175 mm		
DENIA 121		  1210 x 465 x 175 mm		
DENIA 121 - DOBLE SENO  	 1210 x 465 x 175 mm	
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MINI DENIA F36 
LAVABO DE ENCASTRE

SENO CENTRADO

Material
Cerámica Blanco Brillo

Referencia		  Medidas	
MINI DENIA 51		  510 x 365 x 175 mm		
MINI DENIA 61		  610 x 365 x 175 mm		
MINI DENIA 81		  810 x 365 x 175 mm
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36.5 cm
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S E R I E  C A L P E 
B L A N C O  B R I L L O CALPE F46

LAVABO DE ENCASTRE

SENO CENTRADO

Material
Cerámica Blanco Brillo

Referencia		                  Medidas		
CALPE 51			   510 x 465 x 175 mm	
CALPE 61			   610 x 465 x 175 mm	
CALPE 71			   710 x 465 x 175 mm	
CALPE 81			   810 x 465 x 175 mm	
CALPE 86                                                 860 x 465 x 175 mm     
CALPE 91			   910 x 465 x 175 mm	
CALPE 96                                                 960 x 465 x 175 mm
CALPE 101			   1010 x 465 x 175 mm		
CALPE 101 - DOBLE SENO		                 1010 x 465 x 175 mm	
CALPE 106                                               1060 x 465 x 175 mm	
CALPE 121			   1210 x 465 x 175 mm		
CALPE 121 - DOBLE SENO       	 1210 x 465 x 175 mm	
CALPE 141 - DOBLE SENO  		  1410 x 465 x 175 mm	
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46.5 cm

CALPE F46 DESPLAZADO
LAVABO DE ENCASTRE

SENO DESPLAZADO IZQUIERDA - DERECHA

Material
Cerámica Blanco Brillo

Referencia		  Medidas		
CALPE 81 - DERECHA            810 x 465 x 175 mm
CALPE 81 - IZQUIERDA           810 x 465 x 175 mm
CALPE 91 - DERECHA            910 x 465 x 175 mm	
CALPE 91 - IZQUIERDA		  910 x 465 x 175 mm		
CALPE 101 - DERECHA		  1010 x 465 x 175 mm		
CALPE 101 - IZQUIERDA		  1010 x 465 x 175 mm		
CALPE 121 - DERECHA		  1210 x 465 x 175 mm		
CALPE 121 - IZQUIERDA		  1210 x 465 x 175 mm		
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MINI CALPE F39
LAVABO DE ENCASTRE

SENO CENTRADO

Material
Cerámica Blanco Brillo

Referencia		  Medidas		
MINI CALPE 51		  510 x 395 x 175 mm		
MINI CALPE 61		  610 x 395 x 175 mm		
MINI CALPE 71		  710 x 395 x 175 mm		
MINI CALPE 81		  810 x 395 x 175 mm		
MINI CALPE 91		  910 x 395 x 175 mm		
MINI CALPE 101		  1010 x 395 x 175 mm		
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C A L P E  F 4 6  M A T E
CALPE F46 BLANCO MATE
LAVABO DE ENCASTRE

SENO CENTRADO

Material
Cerámica Blanco Mate

Referencia		     Medidas		
CALPE 61		     610 x 465 x 175 mm		
CALPE 71		     710 x 465 x 175 mm		
CALPE 81		     810 x 465 x 175 mm	      
CALPE 91		     910 x 465 x 175 mm	
CALPE 101		    1010 x 465 x 175 mm	
CALPE 121		    1210 x 465 x 175 mm		
CALPE 121 - DOBLE SENO       1210 x 465 x 175 mm	
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CALPE F46 NEGRO MATE
LAVABO DE ENCASTRE

SENO CENTRADO

Material
Cerámica Negro Mate

Referencia		     Medidas		
CALPE 61		     610 x 465 x 175 mm		
CALPE 71		     710 x 465 x 175 mm		
CALPE 81		     810 x 465 x 175 mm	      
CALPE 91		     910 x 465 x 175 mm	
CALPE 101		    1010 x 465 x 175 mm	
CALPE 121		    1210 x 465 x 175 mm		
CALPE 121 - DOBLE SENO       1210 x 465 x 175 mm	
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46.5 cm
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XL CALPE F51
LAVABO DE ENCASTRE

SENO CENTRADO

Material
Cerámica Blanco Brillo

Referencia		                  Medidas			
XL CALPE 61			   610 x 510 x 175 mm	
XL CALPE 71			   710 x 510 x 175 mm	
XL CALPE 81			   810 x 510 x 175 mm	
XL CALPE 86                                            860 x 510 x 175 mm     
XL CALPE 91			   910 x 510 x 175 mm	
XL CALPE 96                                            960 x 510 x 175 mm
XL CALPE 101			   1010 x 510 x 175 mm		
XL CALPE 106                                          1060 x 510 x 175 mm	
XL CALPE 121			   1210 x 510 x 175 mm		
XL CALPE 121 - DOBLE SENO       	 1210 x 510 x 175 mm	
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51 cm

XL CALPE F51 DESPLAZADO
LAVABO DE ENCASTRE

SENO DESPLAZADO IZQUIERDA - DERECHA

Material
Cerámica Blanco Brillo

Referencia			   Medidas		
XL CALPE 106 - DERECHA            	 106 x 510 x 175 mm
XL CALPE 106 - IZQUIERDA           	 106 x 510 x 175 mm
XL CALPE 121 - DERECHA                      121 x 510 x 175 mm	
XL CALPE 121 - IZQUIERDA		  121 x 510 x 175 mm	
	 D
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O T O S  4 0
OTOS 40 
LAVABO DE ENCASTRE

Material
Resina Blanca Brillo

Referencia
12113B0

Medidas
400 x 220 x 92 mm

	
				  
	

400 mm
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S O B R E  E N C I M E R A
K40
LAVABO SOBRE ENCIMERA

Material
Cerámica Blanco Brillo

Referencia	
12112B6

Medidas
415 x 415 x 150 mm

	
					   

RONDA 
LAVABO SOBRE ENCIMERA

Material
Cerámica Blanco Brillo

Referencia					   
12114B0

Medidas
405 x 405 x 145 mm

	
					   

415 mm
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LINARES
LAVABO SOBRE ENCIMERA

Material
Cerámica Blanco Brillo

Referencia					   
12092B

Medidas
455 x 425 x 100 mm

	
					   

455 mm
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BARCO
LAVABO SOBRE ENCIMERA

Material
Cerámica Blanco Brillo

Referencia					   
12017S

Medidas
410 x 340 x 155 mm

					   

410 mm
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OVAL - MB
LAVABO SOBRE ENCIMERA

Material
Cerámica Blanco Brillo

Referencia					   
12008SMB

Medidas
490 x 300 x 130 mm

490 mm
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O V A L - M B

OVAL - W 
LAVABO SUSPENDIDO

Material
Cerámica Blanco Brillo

Referencia			 
1208SW

Medidas
430 x 280 x 120 mm

	
				  
	

430 mm
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S E R I E  F I N O  “ O C ”
FINO OC40  
LAVABO SOBRE ENCIMERA

Material
Cerámica Blanco Brillo

Referencia				  
12021S

Medidas
405 x 405 x 120 mm

	
					   

FINO OC50 
LAVABO SOBRE ENCIMERA

Material
Cerámica Blanco Brillo

Referencia					   
12022S

Medidas
505 x 385 x 120 mm

	
					   

FINO OC60
LAVABO SOBRE ENCIMERA

Material
Cerámica Blanco Brillo

Referencia					   
12023S

Medidas
605 x 405 x 120 mm

	
					   

405 mm
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F I N O  O C 4 0  M A T E
FINO OC40  BLANCO MATE
LAVABO SOBRE ENCIMERA

Material
Cerámica Blanco Mate

Referencia				  
12021SBM

Medidas
405 x 405 x 120 mm

	
					   

405 mm
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FINO OC40  NEGRO MATE
LAVABO SOBRE ENCIMERA

Material
Cerámica Negro Mate

Referencia				  
12021SNM

Medidas
405 x 405 x 120 mm

	
					   

405 mm
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S E R I E  F I N O 
M I N I  O V A L O

FINO MINI OVALO
LAVABO SOBRE ENCIMERA

Material
Cerámica Blanco Brillo

Referencia					   
12018S

Medidas
465 x 335 x 130 mm

FINO MINI OVALO NEGRO MATE
LAVABO SOBRE ENCIMERA

Material
Cerámica Negro Mate

Referencia					   
12018SNM

Medidas
465 x 335 x 130 mm

	
					   

465 mm
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FINO MINI OVALO BLANCO MATE
LAVABO SOBRE ENCIMERA

Material
Cerámica Blanco Mate

Referencia					   
12018SBM

Medidas
465 x 335 x 130 mm

465 mm

33
5 

m
m

13
0 

m
m

30 31

SF BATHROOM

465 mm

33
5 

m
m

13
0 

m
m



FINO MINI OVALO CALACATTA 
LAVABO SOBRE ENCIMERA

Material
Cerámica con acabado Calacatta

Referencia					   
12018SCM

Medidas
465 x 335 x 130 mm

	
					   

465 mm
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FINO MINI OVALO GRIS PIETRA 
LAVABO SOBRE ENCIMERA

Material
Cerámica con acabado Gris Pietra

Referencia					   
12018SGP

Medidas
465 x 335 x 130 mm

	
					   

465 mm
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FINO MINI OVALO NEGRO MARQUINA 
LAVABO SOBRE ENCIMERA

Material
Cerámica con acabado Negro Marquina

Referencia					   
21018SNQ

Medidas
465 x 335 x 130 mm

	
					   

465 mm
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FINO OVALO 
LAVABO SOBRE ENCIMERA

Material
Cerámica Blanco Brillo

Referencia
12008S

Medidas
600 x 390 x 145 mm

600 mm
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FINO CONO
LAVABO SOBRE ENCIMERA 

Material
Cerámica Blanco Brillo

Referencia			 
12010S

Medidas
355 x 355 x 120 mm

	
				  
	 355 mm
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F I N O  B O L

FINO BOL 32 
LAVABO SOBRE ENCIMERA

Material
Cerámica Blanco Brillo

Referencia 					   
12028S

Medidas
325 x 325 x 135 mm

	
					   

325 mm
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FINO BOL 35 
LAVABO SOBRE ENCIMERA

Material
Cerámica Blanco Brillo

Referencia 					   
12036S

Medidas
355 x 355 x 145 mm

	
					   

355 mm
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FINO BOL 40
LAVABO SOBRE ENCIMERA

Material
Cerámica Blanco Brillo

Referencia 					   
12015S

Medidas
405 x 405 x 145 mm

	
					   

405 mm
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F I N O  P R I S M A  4 0

FINO PRISMA 40
LAVABO SOBRE ENCIMERA

Material
Cerámica Blanco Brillo

Referencia
12029S

Medidas
400 x 400 x 290 mm

	
				  
	

400 mm
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S E R I E  F I N O  “ K ”
FINO K40 
LAVABO SOBRE ENCIMERA

Material
Cerámica Blanco Brillo

Referencia 
12027S

Medidas
410 x 410 x 115 mm 
 
 

410 mm
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FINO K42 
LAVABO SOBRE ENCIMERA

Material
Cerámica Blanco Brillo

Referencia			 
12013S

Medidas
425 x 425 x 125 mm

	
				  
	

425 mm
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FINO K42-50 
LAVABO SOBRE ENCIMERA

Material
Cerámica Blanco Brillo

Referencia 					   
12013S50

Medidas
500 x 425 x 125 mm
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FINO K42-60
LAVABO SOBRE ENCIMERA

Material
Cerámica Blanco Brillo

Referencia 					   
12013S60

Medidas
600 x 425 x 125 mm

	
					     600 mm
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FINO K45 
LAVABO SOBRE ENCIMERA

Material
Cerámica Blanco Brillo

Referencia 					   
12016S

Medidas
455 x 355 x 125 mm

	
					   

455 mm
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FINO K4030 
LAVABO SOBRE ENCIMERA

Material
Cerámica Blanco Brillo

Referencia 					   
12112B30

Medidas
405 x 305 x 130 mm

	
			   		  405 mm
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FINO SQ36
LAVABO SOBRE ENCIMERA

Material
Cerámica Blanco Brillo

Referencia					   
12012S

Medidas
365 x 365 x 110 mm

	
					   

365 mm
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FINO IBI 	 		
LAVABO SOBRE ENCIMERA

Material
Cerámica Blanco Brillo

Referencia					   
12007S

Medidas
375 x 375 x 130 mm

375 mm
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FINO SQ30	 		
LAVABO SOBRE ENCIMERA

Material
Cerámica Blanco Brillo

Referencia					   
12034S

Medidas
305 x 305 x 120 mm

	
					   

305 mm
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FINO RT4030  	 		
LAVABO SOBRE ENCIMERA

Material
Cerámica Blanco Brillo

Referencia					   
12033S

Medidas
405 x 300 x 130 mm

	
					   

405 mm
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FINO RT37 
LAVABO SOBRE ENCIMERA

Material
Cerámica Blanco Brillo

Referencia				  
12014S	

Medidas
470 x 370 x 110 mm

					   

FINO RT4938 
LAVABO SOBRE ENCIMERA

Material
Cerámica Blanco Brillo

Referencia				  
12035S

Medidas
490 x 380 x 135 mm

					   

470 mm

37
0 

m
m

11
0 

m
m

490 mm

38
0 

m
m

13
5 

m
m

FINO RT6034
LAVABO SOBRE-ENCIMERA

Material
Cerámica Blanco Brillo

Referencia					   
12025S

Medidas
610 x 340 x 110 mm

	
					   

610 mm
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S E R I E  F I N O  C I L I N
FINO CILIN BLANCO BRILLO
LAVABO SOBRE ENCIMERA

Material
Cerámica Blanco Brillo

Referencia					   
12009S

Medidas
360 x 360 x 120 mm

	
					   

360 mm
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FINO CILIN NEGRO MATE
LAVABO SOBRE ENCIMERA

Material
Cerámica Negro Mate

Referencia					   
12009SNM

Medidas
360 x 360 x 120 mm

	
					   

FINO CILIN BLANCO MATE 
LAVABO SOBRE ENCIMERA

Material
Cerámica Blanco Mate

Referencia					   
12009SBM

Medidas
360 x 360 x 120 mm

360 mm
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FINO CILIN GRIS MATE
LAVABO SOBRE ENCIMERA

Material
Cerámico Gris Mate

Referencia					   
12009SGM

Medidas
360 x 360 x 120 mm 360 mm

36
0 

m
m

12
0 

m
m

42 43

SF BATHROOM



FINO CILIN CALACATTA 
LAVABO SOBRE ENCIMERA

Material
Cerámica con acabado Calacatta

Referencia					   
12009SCM

Medidas
360 x 360 x 120 mm

	

360 mm
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FINO CILIN GRIS PIETRA 
LAVABO SOBRE ENCIMERA

Material
Cerámica con acabado Gris Pietra

Referencia					   
12009SGP

Medidas
360 x 360 x 120 mm

	
					   

360 mm
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FINO CILIN NEGRO MARQUINA
LAVABO SOBRE ENCIMERA

Material
Cerámica con acabado Negro Marquina

Referencia					   
12009SNQ

Medidas
360 x 360 x 120 mm

	
					   

360 mm
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FINO CILIN ARTESANAL
LAVABO SOBRE ENCIMERA

Material
Cerámica Blanco-Beige

Referencia							     
12009SART

Medidas
360 x 360 x 120 mm

FINO CILIN VERDE NEGRO 
LAVABO SOBRE ENCIMERA

Material
Cerámica Verde-Negro

Referencia					   
12009SVN

Medidas
360 x 360 x 120 mm

FINO CILIN COBRE 
LAVABO SOBRE ENCIMERA

Material
Cerámica Metalizada Cobre

Referencia					   
120009SC

Medidas
360 x 360 x 120 mm

360 mm
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FINO CILIN ORO 
LAVABO SOBRE ENCIMERA

Material
Cerámica Metalizada Oro

Referencia					   
12009SO

Medidas
360 x 360 x 120 mm

FINO CILIN PLATA
LAVABO SOBRE ENCIMERA

Material
Cerámica Metalizada Plata

Referencia					   
12009SP

Medidas
360 x 360 x 120 mm

360 mm

360 mm
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S E R I E  C O R I N T O FINO CORINTO CILIN BLANCO BRILLO
LAVABO SOBRE ENCIMERA

Material
Cerámica Blanco Brillo

Referencia							     
12037S

Medidas
375 x 375 x 130 mm

	
					   

375 mm
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FINO CORINTO CILIN CALACATTA
LAVABO SOBRE ENCIMERA

Material
Cerámica con acabado calacatta

Referencia							     
12037SCM 

Medidas
375 x 375 x 130 mm

	
					   

FINO CORINTO CILIN GRIS PIETRA
LAVABO SOBRE ENCIMERA

Material
Cerámica con acabado gris pietra

Referencia							     
12037SGP

Medidas
375 x 375 x 130 mm

	
					   

FINO CORINTO CILIN NEGRO MARQUINA
LAVABO SOBRE ENCIMERA

Material
Cerámica con acabado negro marquina

Referencia							     
12037SNQ

Medidas
375 x 375 x 130 mm
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FINO CORINTO OVALO BLANCO BRILLO
LAVABO SOBRE ENCIMERA

Material
Cerámica Blanco Brillo

Referencia							     
12040S

Medidas
495 x 310 x 130 mm

	
					   

FINO CORINTO OVALO CALACATTA
LAVABO SOBRE ENCIMERA

Material
Cerámica con acabado Calacatta

Referencia							     
12040SCM

Medidas
495 x 310 x 130 mm

	

FINO CORINTO OVALO GRIS PIETRA
LAVABO SOBRE ENCIMERA

Material
Cerámica con acabado gris pietra

Referencia							     
12040SGP

Medidas
495 x 310 x 130 mm

	
					   

FINO CORINTO OVALO NEGRO MARQUINA
LAVABO SOBRE ENCIMERA

Material
Cerámica con acabado negro marquina

Referencia							     
12040SNQ

Medidas
495 x 310 x 130 mm

	

FINO CORINTO IBI BLANCO BRILLO
LAVABO SOBRE ENCIMERA

Material
Cerámica Blanco Brillo

Referencia							     
12039S

Medidas
375 x 375 x 130 mm

	
					   

FINO CORINTO IBI CALACATTA
LAVABO SOBRE ENCIMERA

Material
Cerámica con acabado calacatta

Referencia							     
12039SCM

Medidas
375 x 375 x 130 mm

	

FINO CORINTO IBI GRIS PIETRA
LAVABO SOBRE ENCIMERA

Material
Cerámica con acabado gris pietra

Referencia							     
12039SGP

Medidas
375 x 375 x 130 mm

	
					   

FINO CORINTO IBI NEGRO MARQUINA
LAVABO SOBRE ENCIMERA

Material
Cerámica con acabado negro marquina

Referencia							     
12039SNQ

Medidas
375 x 375 x 130 mm
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FINO CORINTO RT5034 BLANCO BRILLO
LAVABO SOBRE ENCIMERA

Material
Cerámica Blanco Brillo

Referencia							     
12038S

Medidas
500 x 340 x 120 mm

	
					   

FINO CORINTO RT5034 CALACATTA
LAVABO SOBRE ENCIMERA

Material
Cerámica con acabado calacatta

Referencia							     
12038SCM

Medidas
500 x 340 x 120 mm

	
					   

FINO CORINTO RT5034 GRIS PIETRA
LAVABO SOBRE ENCIMERA

Material
Cerámica con acabado gris pietra

Referencia							     
12038SGP

Medidas
500 x 340 x 120 mm

	
					   

FINO CORINTO RT5034 NEGRO MARQUINA
LAVABO SOBRE ENCIMERA

Material
Cerámica con acabado negro marquina

Referencia							     
12038SNQ

Medidas
500 x 340 x 120 mm

	
					   

500 mm
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S E M I - E N C A S T R E
FINO PISA SEMI-ENCASTRE
LAVABO SEMI-ENCASTRADO

Material
Cerámica Blanco Brillo

Referencia 					   
12030SSE

Medidas
600 x 420 x 160 mm

600 mm
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FINO CILIN SEMI-ENCASTRE
LAVABO SEMI-ENCASTRADO

Material
Cerámica Blanco Brillo

Referencia 					   
12009SSE

Medidas
360 x 360 x 120 mm

360 mm
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C R I S T A L  2 . 0

C R I S T A L  2 . 0  A N T I - S C R A T C H

Nuestra colección Cristal está hecha con nuestro innovador Cristal anti-scratch todo 
masa. Un revestimiento protector que garantiza una superficie libre de rasguños. Este 
revestimiento no solo protege los lavabos sino que también les confiere una estética 
negra mate única y moderna.
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CRISTAL 2.0 OVAL NEGRO 
LAVABO SOBRE ENCIMERA

Material
Cristal Todo Masa Negro

Referencia					   
12008SCN

Medidas
540 x 340 x 115 mm

CRISTAL 2.0 BOL NEGRO
LAVABO SOBRE ENCIMERA

Material
Cristal Todo Masa Negro

Referencia					   
12028SCN

Medidas
380 x 380 x 140 mm

CRISTAL 2.0 CILIN NEGRO
LAVABO SOBRE ENCIMERA

Material
Cristal Todo Masa Negro

Referencia					   
12009SCN

Medidas
420 x 420 x 125 mm
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E S T R U C T U R A S
Tanto las estructuras de aluminio como las de acero Inoxidable tienen un perfil de 20x20 mm. 
Las estructuras de Aluminio pueden ser lacado con epoxi en negro mate o blanco. Estas estructuras minimalistas pro-
porcionan la unión mecánica más fuerte posible, mediante una unión en machihembrado. Para lograr una estruc-
tura rígida, robusta y compacta, se utilizan tornillos cónicos para conectar todos los elementos de la estructura.
	

Producimos nuestras estructuras con los siguientes espesores:
20 x 20 mm 
25 x 25 mm 
40 x 40 mm

 

E S T R U C T U R A S  D E  A L U M I N I O
SF BATHROOM



S-01 | NEGRO MATE

Descripción: 
Estructura de Aluminio lacado epoxi en negro mate. 

Material:
20 x 20 mm Estructura de Aluminio

Medidas disponibles:
60x45x85 cm
80x45x85 cm 
100x45x85 cm 
120x45x85 cm	

*Posibilidad de personalizar medidas

S-01 | ALUMINIO ANODIZADO PLATA

Descripción: 
Estructura de Acero Inoxidable.

Material
20 x 20 mm Acero Inoxidable

Medidas disponibles:
60x45x85 cm
80x45x85 cm 
100x45x85 cm 
120x45x85 cm	

*Posibilidad de personalizar medidas

S-01 | BLANCO MATE

Descripción: 
Estructura de Aluminio lacado epoxi en blanco mate. 

Material
20 x 20 mm Estrucrtura de Aluminio

Medidas disponibles:
60x45x85 cm
80x45x85 cm 
100x45x85 cm 
120x45x85 cm	

*Posibilidad de personalizar medidas

E S T R U C T U R A S - 0 1

Especificaciones

La altura del estante es completamente personalizable por el cliente.

Posibilidad de añadir pletinas para soporte de los faldones.

Posibilidad de añadir pata ajustable.

Encimera puede ir apoyada o encajada en la estructura.

No incluye diselño de madera.
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S-02 | NEGRO MATE

Descripción: 
Estructura de Aluminio lacado epoxi en negro mate. 

Material:
20 x 20 mm Estructura de Alumino 

Medidas disponibles:
60x45x85 cm
80x45x85 cm 
100x45x85 cm 
120x45x85 cm	

*Posibilidad de personalizar medidas

S-02 | ALUMINIO ANODIZADO PLATA

Descripción: 
Estructura de Acero Inoxidable.

Material
20 x 20 mm Acero inoxidable

Medidas disponibles:
60x45x85 cm
80x45x85 cm 
100x45x85 cm 
120x45x85 cm
	
*Posibilidad de personalizar medidas

S-02 |BLANCO MATE

Descripción: 
Estructura de Aluminio lacado epoxi en blanco mate. 

Material
20 x 20 mm Estructura de Aluminio

Medidas disponibles:
60x45x85 cm
80x45x85 cm 
100x45x85 cm 
120x45x85 cm	

*Posibilidad de personalizar medidas

Especificaciones

La altura del estante es completamente personalizable por el cliente.

Posibilidad de añadir pletinas para soporte de los faldones.

Posibilidad de añadir pata ajustable.

Encimera puede ir apoyada o encajada en la estructura.

No incluye diselño de madera.

E S T R U C T U R A S - 0 2

64 65

SF BATHROOM



S-00 | NEGRO MATE

Descripción: 
Estructura de Aluminio lacado epoxi en negro mate. 

Material:
20 x 20 mm Estructura de Aluminio

Medidas disponibles:
60x45x30 cm
80x45x30 cm
100x45x30 cm
120x45x30 cm
140x45x30 cm	

*Posibilidad de personalizar medidas

S-00 | ALUMINIO ANODIZADO PLATA

Descripción: 
Estructura de Acero Inoxidable.

Material
20 x 20 mm Acero Inoxidable

Medidas disponibles:
60x45x30 cm
80x45x30 cm
100x45x30 cm
120x45x30 cm
140x45x30 cm	

*Posibilidad de personalizar medidas

S-00 | BLANCO MATE

Descripción: 
Estructura de Aluminio lacado epoxi en blanco mate. 

Material
20 x 20 mm Estructura de Aluminio 

Medidas disponibles:
60x45x30 cm
80x45x30 cm
100x45x30 cm
120x45x30 cm
140x45x30 cm	

*Posibilidad de personalizar medidas

Especificaciones

Posibilidad de añadir pata ajustable.

El mueble puede ir apoyado o encajado en la estructura.

No incluye diselño de madera.

E S T R U C T U R A S - 0 0
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S-04 | NEGRO MATE

Descripción: 
Estructura de Aluminio lacado epoxi en negro mate. 

Material:
20 x 20 mm Estructura de Aluminio

Medidas disponibles:
60x45x30 cm
80x45x30 cm
100x45x30 cm
120x45x30 cm
140x45x30 cm	

*Posibilidad de personalizar medidas

S-04 | ALUMINIO ANODIZADO PLATA

Descripción: 
Estructura de Acero Inoxidable.

Material
20 x 20 mm Acero Inoxidable

Medidas disponibles:
60x45x30 cm
80x45x30 cm
100x45x30 cm
120x45x30 cm
140x45x30 cm	

*Posibilidad de personalizar medidas

S-04 | BLANCO MATE

Descripción: 
Estructura de Aluminio lacado epoxi en blanco mate. 

Material
20 x 20 mm Estructura de Aluminio

Medidas disponibles:
60x45x30 cm
80x45x30 cm
100x45x30 cm
120x45x30 cm
140x45x30 cm	

*Posibilidad de personalizar medidas

E S T R U C T U R A S - 0 4

Especificaciones

Posibilidad de añadir pata ajustable.

El mueble puede ir apoyado o encajado en la estructura.

No incluye diselño de madera.
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H-00 | NEGRO MATE

Descripción: 
Estructura de Aluminio lacado epoxi en negro mate. 

Material:
20 x 20 mm Estructura de Aluminio

Medidas disponibles:
60x45x30 cm
80x45x30 cm
100x45x30 cm

*Posibilidad de personalizar medidas

H-00 | ALUMINIO ANODIZADO PLATA

Descripción: 
Estructura de Acero Inoxidable.

Material
20 x 20 mm Acero Inoxidable

Medidas disponibles:
60x45x30 cm
80x45x30 cm
100x45x30 cm
	
*Posibilidad de personalizar medidas

H-00 | BLANCO MATE

Descripción: 
Estructura de Aluminio lacado epoxi en blanco mate. 

Material
20 x 20 mm Estructura de Aluminio
Medidas disponibles:
60x45x30 cm
80x45x30 cm
100x45x30 cm
	
*Posibilidad de personalizar medidas

E S T R U C T U R A S  H - 0 0

Especificaciones

La altura del toallero es completamente personalizable por el cliente.

Posibilidad de añadir pletinas para soporte de los faldones.

Escuadras para colgar la estructura a la pared incluidas.

Encimera puede ir apoyada o encajada en la estructura.

No incluye diselño de madera.

70 71

SF BATHROOM



H-01 | NEGRO MATE

Descripción: 
Estructura de Aluminio lacado epoxi en negro mate. 

Material:
20 x 20 mm Estructura de Aluminio

Medidas disponibles:
60x45x30 cm
80x45x30 cm
100x45x30 cm

*Posibilidad de personalizar medidas

H-01 | ALUMINIO ANODIZADO PLATA

Descripción: 
Estructura de Acero Inoxidable.

Material
20 x 20 mm Acero Inoxidable

Medidas disponibles:
60x45x30 cm
80x45x30 cm
100x45x30 cm
	
*Posibilidad de personalizar medidas

E S T R U C T U R A S  H - 0 1

Especificaciones

Posibilidad de añadir pletinas para soporte de los faldones.

Escuadras para colgar la estructura a la pared incluidas.

Encimera puede ir apoyada o encajada en la estructura.

No incluye diselño de madera.

H-01 | BLANCO MATE

Descripción: 
Estructura de Aluminio lacado epoxi en blanco mate. 

Material
20 x 20 mm Estructura de Aluminio

Medidas disponibles:
60x45x30 cm
80x45x30 cm
100x45x30 cm
	
*Posibilidad de personalizar medidas
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A C C E S O R I O S
V A L V U L A S

S I F O N E S
A P L I Q U E S  L E D
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V Á L V U L A S

REFERENCIA
12511BM

VALVULA CLICK-CLACK
ACABADO BLANCO MATE

	
				  
	

REFERENCIA
12511NM

VALVULA CLICK-CLACK
ACABADO NEGRO MATE

	
					   

REFERENCIA
DAA707W

VALVULA CLICK-CLACK
ACABADO BLANCO BRILLO

	
				  
	

REFERENCIA
12511B

VALVULA CLICK-CLACK
CERÁMICA BLANCO BRILLO

	

REFERENCIA
DAA707

VALVULA CLICK-CLACK
ACABADO CROMADO

	
				  
	

REFERENCIA
DAA475C

VALVULA CLICK-CLACK
ACABADO CROMADO

	
					   

REFERENCIA
DAA785

VALVULAL FIJA
ACABADO CROMADO
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S I F O N E S

REFERENCIA
DAA2007

ACABADO
CROMADO

	
				  
	

REFERENCIA
DAC2007

ACABADO
CROMADO

	
				  
	

REFERENCIA
12512BM

ACABADO
BLANCO MATE

	
				  
	

REFERENCIA
12512NM

ACABADO
NEGRO MATE

	
				  
	

A P L I Q U E S  L E D

REFERENCIA
105337PN

ACABADO
NEGRO MATE

TAMAÑO
300 mm 
5w / 6000k / 500lm / ABS

REFERENCIA
105339PN

ACABADO
NEGRO MATE

TAMAÑO
600 mm
5,5w / 6000k / 550lm / ABS

REFERENCIA
105337P

ACABADO
CROMADO

TAMAÑO
300 mm
5w / 6000k / 500lm / ABS

REFERENCIA
105339P

ACABADO
CROMADO

TAMAÑO
600 mm
5,5w / 6000k / 550lm / ABS
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En SF BATHROOM entendemos la importancia de contar con productos confiables y eficientes en sus 
proyectos de arquitectura, interiorismo y construcción. Es por eso que hemos lanzado servicios de Contract para 
garantizar que sus proyectos se completen a tiempo, dentro del presupuesto y con los más altos estándares. 
Nuestro equipo de profesionales experimentados está dedicado a trabajar en estrecha colaboración con usted para 
comprender sus necesidades únicas y brindar soluciones personalizadas que cumplan y superen sus expectativas.

C O N T R A C T
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